TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

*

            Số 117 -TB/TU

                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                Lâm Đồng, ngày 07 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị sơ kết Chỉ thị số 05-CT/TW

-----

Ngày 23 tháng 6 năm 2021, Ban Thường vụ Tỉnh ủy đã ban hành Chương

trình làm việc tháng 7 năm 2021 (Chương trình số 13-CTr/TU), trong đó dự kiến tổ

chức Hội nghị cán bộ chủ chốt toàn tỉnh sơ kết Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính

trị về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh

và triển khai thực hiện Kết luận số 01-KL/TW, ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị về

tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW vào ngày 16/7/2021. Tuy nhiên do tình

hình dịch bệnh Covid - 19 diễn biến phức tạp, Thường trực Tỉnh ủy quyết định tạm

hoãn việc tổ chức Hội nghị sơ kết Chỉ thị số 05-CT/TW nói trên.

Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy phối hợp Văn phòng Tỉnh ủy tiếp tục nghiên

cứu, tham mưu Ban Thường vụ Tỉnh ủy chuẩn bị chu đáo nội dung, các điều kiện

và bố trí thời gian thích hợp để tổ chức Hội nghị.

Trân trọng thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy để các đồng chí biết,

thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- Các đảng đoàn, ban cán sự đảng,

- Các ban của Tỉnh ủy,

- Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy

  trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các đ/c Tỉnh ủy viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, XD4.

     T/L BAN THƯỜNG VỤ

     CHÁNH VĂN PHÒNG

        Hoàng Văn Bằng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-07-07T07:57:56+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Lâm Đồng<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-07-07T07:59:02+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!